
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

20.03.2012    №1/3

Об избрании Руководителя внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Назначить исполняющего обязанности Руководителя внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве депутата муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Барашкину
Татьяну Павловну сроком на три месяца.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего

обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве  Барашкину Т.П.

Исполняющий обязанности Руководителя
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина


